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Aeutepa 15 AskepPpiou — Tetaptnl7 Aekepfpiou 2014

Asiypa
To péyebog 1ou detypatog avepxetatl ota 619 atopa nAikiag 18 etwv KAl AV
KATO1KO1/ Pneo@opot Tou Anjpou 'optuviag

MeOoboAoyia
TnAepavikeg ouvevieuelg otoug roAiteg tou Arpou Foptuviag. AkoAoubnOnke n
peB0d0G NG orpepatoronpevng detypatoAnyiag. Zpopata g EpEUvVag
artotedeoav o1 oKIw (8) Anpotikeg evotnteg tou Anjpou N'optuviag Bacetl tov
otoxeiwv g aroypagrg tou 2011.

TUIKO OTATIOTLKO CPAApa
3,88+ /- % oe draoctnpa eprmotoouvng
95%

O

I



KaAAIKPATNC KAl TOTTIKN

QuTOoOIoIKNON




evikd, o€ TTo10 BaBuS, To oXEDIO « KAAAIKPATNG» WPEANCE ™m Q
AsiToupyia Tng TotKAG autodioiknong Kail To AUO Cag;
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A6 116 duo AuTodioiknTIKEG MeTappuBpuicelg
MEPICOCOTEPO OCUVERBOAE OTNV AVATTTUEN TNG

TEPIOXNG OOG:
O KatrodioTpiag 37.5%
5%
Kappia atré 11 800 31,7%
O KaAAikpdtTng 6,6%
Kai o1 800 _ B6,3%

ATAA N 17,9%
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OQewpeite XPNOINO VA dlaXwpEIoTEI 0TO HEAAOV O
Anpog Noptuviag oe duo véoug ARUoug;

(avagpepopaoTte oto Afjuo MNopTuviag kail To Afuo TpoTtraiwv)
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ANUoOTIKO Olauépioua /

2.XE010 KOAAIKPATNC




[evikd, o€ TToI0 BaBUO, To oXESI0 « KAAAIKPATNG» WPEANCE =
TN Aeitoupyia Tng TotKAG auTtodioiknong Kal To Ao oag;

BuTiva 55,9% 225% 72%  14,4%
Anunrodva 56,6% 21,1% 4,8%  17,5%
Aaykadiwv 45,5% 36,4% 12,7% 5,4%

KAgiTopog 55,2% 24,1% 10,3% 10,4%
Tpotraiwv 61,3% 19,6% 5,4%  13,7%
Kovtofadaivng 60% 22,5% 12,5% 5%

Hpaiag 61% 34,1%  2,4% 2,5%

TpikoAwvwv 50% 25% 25% -




A6 116 duo AUuTOOI10IKNTIKES METAPPUOBNICEIC TTEPICCOTEPO ?
OUVERBOAE OTNV AVATITUSN TNG TTEPIOXNG OAG: 9 -
BuTiva 4,5% 51,4% 6,3% 22,5% 15,3%
AnunTodva 3,6% 29,5% 6,6% 36,1% 24,1%
AayKaSiwv 18,2% 23,6% 10,9% 32,7% 14,5%
KAgitopog 3,4% 48,3% - 27,6% 20,7%
Tpotraiwy 6,5% 39,6% 4,7% 32% 17,2%
KovTtoBadaivng 10% 30% 10% 35% 15%
Hpaiag 9,8% 39% 4,9% 36,6% 9,7%
TpikoAwvwv - 50% 12,5% 25% 12,5%
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OQcwpceite XpAOIMO Va dlaXwPIoTEI OTO HEAAOV
o AQqpog NnopTuviag o€ dUo véoug Afuoug;
(avagpepbébuaote oto ARuo NopTuviag Kai

TO Ao TpoTraiwv)

BuTtiva

Anunrodva

Aaykadiwv

KAgitopog

TpoTraiwv

KovTofadaivng

Hpaiag

TpIKOAwWVwWV

77,5%

67,71%

67,3%

75,9%

80,5%

77,5%

80,5%

87,5%

11,7%

14,6%

27,3%

13,8%

11,2%

12,5%

19,5%

12,5%

10,8%

17,7%

5,4%

103%

8,3%

10%




